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Co warto wiedzieć

	Najłatwiejszy: Otwórz plik PDF w Podgląd. Wybierz Pokaż pasek narzędzi znaczników > Signature > Kliknij tutaj, aby rozpocząć. Narysuj swój podpis na gładziku.
	Alternatywnie: Otwórz plik PDF w Podgląd. Wybierz Pokaż pasek narzędzi znaczników > Podpis > Kamera. Podpisz się na papierze i zbliż go do aparatu.
	Następnie aparat Mac skanuje podpis. Kliknij Gotowe, aby go zapisać. Wybierz ponownie Podpis i wybierz podpis. Przeciągnij go, aby go ustawić.


Ten artykuł wyjaśnia dwa sposoby podpisywania pliku PDF na komputerze Mac: podpisując się palcem na gładziku lub skanując obraz podpisu za pomocą aparatu Mac i zapisując go do wykorzystania w przyszłości.



Jak podpisać plik PDF za pomocą gładzika za pomocą podglądu

Podpisywanie pliku PDF na komputerze Mac jest bardziej skomplikowane, niż można by się spodziewać, jeśli jesteś przyzwyczajony do standardowych plików tekstowych lub dokumentów programu Word. Na szczęście macOS ma sposoby na dodanie podpisu do pliku PDF za pomocą wbudowanych narzędzi.

Aplikacja Preview na Maca to potężne narzędzie do edycji wielu różnych typów dokumentów. Świetnie nadaje się również do podpisywania plików PDF. Oferuje kilka różnych sposobów podpisania pliku PDF.

	
Otwórz plik PDF w podglądzie.

Macs domyślnie otwierają pliki PDF w podglądzie, więc powinno być możliwe dwukrotne kliknięcie pliku. Alternatywnie, kliknij plik prawym przyciskiem myszy, a następnie kliknij Otwórz za pomocą > Podgląd.


	
Kliknij Pokaż pasek narzędzi adiustacji.




Image


	
Kliknij Podpis.




Image


	
Kliknij Kliknij tutaj, aby rozpocząć.




Image


	
Narysuj swój podpis za pomocą gładzika laptopa.

Każdy ruch staje się częścią podpisu, więc staraj się, aby gesty były naturalne, powolne i stabilne. Dodatkowo, jeśli Twój Mac jest wyposażony w gładzik Force Touch, możesz mocniej docisnąć palec do gładzika, aby podpisać grubszą i ciemniejszą linią. Po zakończeniu naciśnij dowolny klawisz.


	
Kliknij Gotowe.




Image


	
Kliknij utworzony podpis, a następnie przeciągnij go w odpowiednie miejsce w dokumencie.




Image


	
Kliknij, aby pozostał w tej pozycji.

Zmieniłeś zdanie? Wystarczy ponownie kliknąć podpis, aby móc go przeciągnąć.






Jak podpisać plik PDF za pomocą aparatu za pomocą podglądu

Alternatywnie, jeśli nie chcesz używać gładzika do rysowania podpisu, możesz również użyć wbudowanej kamery komputera Mac do podpisania pliku PDF. Jest to podobny proces do korzystania z gładzika, ale z pewnymi kluczowymi różnicami. Oto jak.

Po zakończeniu tego procesu możesz ponownie użyć podpisu, wybierając go z menu Podpis. Jeśli korzystasz z iCloud Drive, jest on również zapisywany na wszystkich innych komputerach Mac zsynchronizowanych z Twoim kontem.

	
Otwórz plik PDF w podglądzie.

Macs domyślnie otwierają pliki PDF w podglądzie, więc powinno być możliwe dwukrotne kliknięcie pliku. Alternatywnie, kliknij plik prawym przyciskiem myszy, a następnie kliknij Otwórz za pomocą > Podgląd.


	Kliknij Pokaż pasek narzędzi adiustacji.
	
Kliknij Podpis.




Image

Jeśli już utworzyłeś podpis za pomocą gładzika, musisz następnie kliknąć Utwórz podpis.


	
Kliknij Kamera.




Image


	
Narysuj swój podpis na papierze i zbliż go do aparatu i niebieskiej linii.

Obraz będzie wyglądał na odwrócony, ale podgląd dostosuje go tak, aby po wystarczającym zeskanowaniu był poprawnie odczytywany.


	Przytrzymaj kartkę papieru nieruchomo przez kilka sekund, aż komputer Mac odczyta papier poprawnie.
	
Gdy obraz się pojawi, kliknij Gotowe, aby zapisać podpis.




Image


	
Kliknij ponownie Podpis i wybierz podpis.




Image


	Przeciągnij go w odpowiednie miejsce w dokumencie.
	
Kliknij, aby pozostał w tej pozycji.

Nie chcesz przechowywać podpisu na komputerze Mac? Najedź kursorem na podpis, a następnie kliknij x, gdy się pojawi.




Możesz również korzystać z popularnych usług podpisywania, takich jak DocuSign lub Adobe Acrobat Reader DC, ale większość użytkowników komputerów Mac woli narzędzia dostarczane przez Apple.

Chcesz edytować plik PDF bardziej szczegółowo niż tylko przez podpisanie go? Istnieje wiele sposobów, aby to zrobić, a także dedykowane aplikacje dla tego procesu.











Zalecana:


Jak podpisać plik PDF na iPhonie i iPadzie




Możliwość edytowania i podpisywania dokumentów PDF na urządzeniu z systemem iOS może pomóc w szybszej i bardziej wydajnej pracy. Oto jak podpisać plik PDF na iPhonie lub iPadzie za pomocą wbudowanych narzędzi i aplikacji

Jak elektronicznie podpisać plik PDF



Jeśli kiedykolwiek musiałeś podpisywać elektronicznie plik PDF, wiesz, że może to być kłopotliwe. Oto jak e-podpisać plik PDF na komputerze za pomocą programu Adobe Reader i DocuSign

Jak podpisać plik PDF na Androidzie



Drukowanie plików PDF tylko po to, by je podpisać, to ból i strata papieru. Jeśli używasz Androida, to też jest trudne. Ale w kilku krokach możesz skonfigurować podpisywanie pliku PDF na Androida

Jak edytować plik PDF na komputerze Mac



Edycja pliku PDF na komputerze Mac jest prostsza, niż mogłoby się wydawać. Oto jak to zrobić za pomocą podglądu lub internetowego edytora PDF innej firmy

Jak usunąć plik w terminalu na komputerze Mac



Jeśli chcesz trwale usunąć plik na komputerze Mac, możesz to zrobić, jeśli wiesz, jak usunąć plik w Terminalu. Pamiętaj, bo po usunięciu zniknie






















Popularne posty


	









Jak naprawić zerwanie połączenia Wi-Fi

2024







	









Jak oglądać filmy o Władcy Pierścieni w porządku

2024







	









9 Najlepsze strony internetowe do grania w darmowe gry online

2024





















Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak usunąć notatniki w OneNote







	



Jak opublikować wiele zdjęć na Instagramie







	



Czy GoDaddy Down czy to tylko ty?







	



Microsoft ma nową aplikację do odzyskiwania plików w systemie Windows 10







	



Recenzja Logitech G Pro X: gra na nowym poziomie z dźwiękiem przestrzennym







	



Jak zaplanować spotkanie w Outlooku







	



Recenzja Jabra Talk 45: wyraźny dźwięk i długo działająca bateria







	



Recenzja Jabra Talk 25: Krótki czas ładowania dla dłuższej rozmowy







	



Jak naprawić kod błędu Disney Plus 42







	



9 najlepszych pasków do zegarków Apple w 2022 roku







	



Łatwy sposób na dodanie drukarki do komputera Mac







	



Czy poczta AOL nie działa czy tylko ty?







	



Wskazówki dotyczące poprawy żywotności baterii aparatu cyfrowego







	



Jak zsynchronizować Wii Remote







	



Projekty termostatów programowanych przez użytkownika Arduino
















Najpopularniejsze artykuły


	









Jak naprawić zablokowaną szybę samochodu

2024







	









Jak sparować i połączyć zegarek Apple z nowym iPhonem

2024







	









Jak korzystać z funkcji zamiany tekstu na mowę Google w systemie Android

2024






























Rada


	



Jak czytać książki z zakątków na swoim Kindle Fire

Możesz dodać aplikację Nook do swojego Kindle Fire, jeśli chcesz czytać książki, których nie kupiłeś w Amazon







	



Co to jest aplikacja Anchor do podcastów?

Aplikacja do podcastów Anchor to bezpłatna usługa, która ułatwia tworzenie podcastów, publikowanie ich i zarabianie na podcastach ze sponsorami i darowiznami







	



Co to jest Stitcher i jak to działa?

Kompletny przewodnik dla początkujących po popularnej aplikacji do podcastów Stitcher na smartfony i tablety iPhone oraz Android. Kroki pobierania odcinka i informacje o firmie







	



Jak anulować Nintendo Switch Online

Łatwe instrukcje, jak anulować subskrypcję Nintendo Switch Online i szczegółowe informacje na temat wszystkiego, co się dzieje, gdy to robisz







	



Jak poprawić swoje umiejętności fotograficzne na iPhonie

Jak poprawić swoje umiejętności fotografowania na iPhonie. Te wskazówki, narzędzia i techniki pomogą Ci w robieniu zdjęć profesjonalnej jakości za pomocą iPhone'a




















Opinia eksperta


	



10 najlepszych aplikacji do pokazów slajdów w 2022 roku

Twórz różnorodne pokazy slajdów, w tym pokazy slajdów z muzyką i pokazy slajdów ze Zdjęć Google, dzięki tym aplikacjom do tworzenia pokazów slajdów na urządzenia z systemem Android i iOS







	



Najlepsze darmowe szablony świąteczne firmy Microsoft na rok 2022

W te święta Bożego Narodzenia rozważ skorzystanie z niektórych bezpłatnych, zabawnych szablonów udostępnianych przez firmę Microsoft. Oto kilka darmowych szablonów pakietu Office







	



12 najlepszych gier offline na iPhone'a/iOS w 2022 roku

To najlepsze gry offline na iPhone'a, które zapewnią Ci zajęcie zawsze, gdy nie masz dostępu do połączenia internetowego







	



10 najlepszych aplikacji zwiększających produktywność na Androida w 2022 r

10 najlepszych aplikacji biurowych na Androida do wykonywania pracy i utrzymywania porządku w ruchu, w tym edytory tekstu, skanery, zadania, harmonogramy i notatki







	



6 najlepszych darmowych programów do usuwania wirusów w 2022 roku

Oprogramowanie do usuwania wirusów jest najczęściej wbudowane w aplikacje antywirusowe, ale czasami można znaleźć samodzielne narzędzie do usuwania wirusów. Ta lista najlepszych darmowych programów do usuwania wirusów obejmuje oba typy narzędzi




















Najpopularniejsze artykuły


	



Flagowe procesory Intel do laptopów podjęły walkę z M1 firmy Apple

Apple może mieć swój własny układ silikonowy, ale Intel wciąż ma lepszy układ do gier z serii H 11. generacji, który oferuje Wi-Fi 6E i jest wystarczająco elastyczny, aby poradzić sobie z każdą grą







	



Praktyka z robotem czyszczącym Kyvol S31

Nowy odkurzacz automatyczny Kyvol S31 zmienia życie Saschy Brodsky'ego na lepsze, jedna maleńka cząsteczka kurzu na raz







	



Jak uzyskać automatyczne tłumaczenie wiadomości e-mail w Gmailu

Czy mój rosyjski naprawdę jest taki zły, czy może koleżanka pisała o owsiance w jej głowie? W Gmailu łatwo się dowiedzieć dzięki automatycznym tłumaczeniom







	



Jak DM na Instagramie

Wyślij wiadomość DM (bezpośrednią wiadomość) do kogoś na Instagramie, dotykając ikony wiadomości w prawym górnym rogu karty Strona główna i wyszukując lub wybierając użytkownika







	



Jak przekazać indywidualną wiadomość z rozmowy w Gmailu

Gmail umożliwia przekazywanie pojedynczych wiadomości będących częścią wątków konwersacji. Oto jak to zrobić
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